
 

от 10.02.2021 № 21 

 

О внесении изменений в постановление 

Администрации Миньярского городского поселения 

От 06.09.2019г. № 149 «О создании общественной комиссии  

для организации общественного обсуждения 

по участию во Всероссийском конкурсе  

на право получения поддержки в целях 

реализации лучших проектов создания  

комфортной городской среды в муниципальных 

образованиях, имеющих статус исторических 

поселений и малых городов»  

 

В рамках подготовки к участию во Всероссийском конкурсе на право получения 

поддержки в целях реализации лучших проектов создания комфортной городской среды в 

муниципальных образованиях, имеющих статус исторических поселений и малых городов, 

в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом 

Миньяркого городского поселения 

  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести изменения в состав общественной комиссии по организации общественного 

обсуждения проектов создания комфортной городской среды в рамках Всероссийского конкурса 

на право получения поддержки в целях реализации лучших проектов создания комфортной 

городской среды в муниципальных образованиях, имеющих статус исторических поселений и 

малых городов, и подведения его итогов и изложить приложение 1 в новой редакции.  

2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию на 

сайте администрации Миньярского городского поселения www.minyar-city.ru.. 

  

          Глава Миньярского городского поселения:                      Г.В.Сибагатулина 

 

 

Администрация  Миньярского  городского  поселения 

Ашинского  муниципального  района  Челябинской  области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 



 
Приложение 1 

к постановлению администрации  

Миньярского городского поселения 

от .10.02.2021 г. №21  

 

СОСТАВ 

общественной комиссии  

 

Председатель: 

Сибагатулина Г.В. –глава Миньярского городского поселения; 

Заместитель председателя: 

Путцева А.А. – заместитель главы Миньярского городского поселения;  

 

Секретарь комиссии: 

Грачева М.Г. – председатель КУМИ иЗО Миньярского городского поселения 

 

Члены комиссии: 

 

Арутюнов И.В. -   заместитель главы Миньярского городского поселения; 

  

Митина И.С. – главный бухгалтер администрации Миньярского городского поселения 

 

Середова Н.А. – программист администрации Миньярского городского поселения; 

 

Брагина А.В. – руководитель общественной организации «Молодая гвардия» местного штаба 

Ашинского муниципального района; 

 

Бобловский И.И. – директор МКУ «Миньярский городской дворец культуры»; 

 

Сычева В.Е.. – директор МКУ «Миньярский историко-краеведческий музей» 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


